
1 

Makšķerēšanas sacensības no laivām "Lielupes līdaka 2021" 

sporta klase 

SPORTA KLASES NOLIKUMS 

1. VISPĀRĪGI 

PASĀKUMA MĒRĶIS UN MISIJA  

1.1. Makšķerēšanas sacensību no laivām "Lielupes līdaka 2021" (turpmāk – Pasākums) mērķis ir 

popularizēt makšķerēšanas sportu, apmainoties ar savstarpējo pieredzi, sacenšoties savā starpā, 

ievērojot un popularizējot “ķer un atlaid” makšķerēšanas principu.   

1.2. Pasākums tiek organizēts, ievērojot valstī spēkā esošās epidemioloģiskās drošības prasības. 

Pasākumā drīkst piedalīties personas, kurās neatrodas karantīnā un kurām ir iepriekš apstiprināta 

dalība un apmaksāta dalības maksa, var uzrādīt derīgu Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens 

medību karti vai makšķerēšanas licenci, ja tāda nepieciešama akvatorijā, kur tiek veikta makšķerēšana. 

PASĀKUMA ORGANIZATORS 

Biedrība “Jelgavas makšķernieku biedrība”, sadarbojoties ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestādi "Sporta Servisa Centrs" 

Oskars Šteinbergs, tālr. Nr. saziņai +371 27659159 

PASĀKUMA NORISES LAIKS 

2021.gada 9.oktobris no plkst. 7-30  līdz plkst. 17-00. 

PASĀKUMA AKVATORIJA  

Lielupe visā garumā, Lielupes pietekās makšķerēt nav atļauts.  

PASĀKUMA DALĪBNIEKI 

Pasākumā var piedalīties personas, Latvijas iedzīvotāji un/vai ārvalstu viesi, kuri ir sasnieguši 18 gadu 

vecumu (turpmāk – Dalībnieki). 

PASĀKUMA TIESNEŠI 

Pasākuma izcīņas tiesnešus un objektīvu tiesāšanu nodrošina ārpakalpojuma sniedzējs SIA “Latvijas 

Lauku konsultāciju un izglītības centra” vietne “Mana Cope” (turpmāk – Mana Cope). Tiesneši lēmumus 

pieņem koleģiāli. 

DALĪBAS MAKSA, PIETEIKŠANĀS KĀRTĪBA UN TERMIŅI 

1.3. Pasākumam Dalībnieki var pieteikties ekipāžas sastāvā līdz 08.10.2021 plkst. 24:00. Ekipāža 

sastāv no diviem dalībniekiem, kuri makšķerē vienā laivā. 

1.4. Pieteikšanās notiek elektroniski, izmantojot vietni Mana Cope – mobilo aplikāciju Mana Cope,    vai 

tīmekļa vietni www.manacope.lv, sadaļu “Sacensību gars”.  

1.5. Ekipāžai abus Dalībniekus reģistrē viena persona. Pēc reģistrācijas, pieteikumā norādītajai 

ekipāžas kontaktpersonai tiek nosūtīts apstiprinājums.  

1.6. Ekipāžas dalības maksa pasākumā ir 30.00 EUR (turpmāk – Dalības maksa). 

 



2 

2. PRASĪBAS  

2. PRASĪBAS DALĪBNIEKIEM 

2.1. Dalībnieka fiziskās spējas, veselības stāvoklis, prasmes un iemaņas ļauj piedalīties Pasākumā. 

2.2. Dalībnieks piesakās Pasākumam un veic Dalības maksu pilnā apmērā šī Nolikuma 1.3. punktā 

noteiktā termiņā. 

2.3. Uz Pasākuma norises laiku Dalībniekam ir iegādāta un derīga Makšķerēšanas, vēžošanas un 

zemūdens medību karte vai arī viņš spēj uzrādīt dokumentu, kas atļauj makšķerēt bez tās. 

2.4. Dalībniekiem sevi jānodrošina ar: 

2.4.1. uzlādētu mobilo tālruni ar interneta pieslēgumu, fotografēšanas funkciju un uzinstalētām 

lietotnēm - Mana Cope un WhatsApp, tādējādi nodrošinot iespēju uzņemt, un nosūtīt 

fotoattēlus un zivs atlaišanas video 8h garumā Pasākuma dienā; 

2.4.2. makšķerēšanai nepieciešamajiem rīkiem, mākslīgajiem mānekļiem un piederumiem 

saudzīgai zivs uztveršanai un atbrīvošanai; 

2.4.3.. laika apstākļiem atbilstošu apģērbu un apaviem; 

2.4.4. svaiga dzeramā ūdens krājumiem. 

DALĪBNIEKU APŅEMŠANĀS 

Piesakoties Pasākumam, Dalībnieks apņemas: 

2.5. apmaksāt organizatora noteikto Dalības maksu noteiktajā termiņā; 

2.6. ievērot un izpildīt organizatora prasības, norādījumus un tiesnešu kolēģijas lēmumus; 

2.7. ievērot Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumus Nr. 800 ”Makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību noteikumi”, Ministru kabineta 2016.gada 9.februāra noteikumus Nr. 

92 “Noteikumi par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos”, šo nolikumu, kā arī citus normatīvos 

aktus, kas ir spēkā norises vietā un laikā. 

2.8. piedalīties Pasākumā bez nodoma krāpties, vai kā citādi ietekmēt rezultātu; 

2.9. informēt organizatorus un tiesnešus par krāpšanās gadījumiem. Krāpšanās darbību noklusēšana 

vai slēpšana tiks pielīdzināta pašas krāpšanās faktam, un tai tiks piemērotas tādas pašas sankcijas. 

2.10. ievērot ķer un atlaid principu un izturēties pret zivi ar vislielāko atbildību un rūpēm. 

2.11. izturēties ar cieņu pret konkurentiem, tiesnešiem, organizatoriem, trešajām personām un 

sabiedrību. 

2.12. nelietot necenzētus vārdus, nepieklājīgus žestus un neveikt darbības, kas var nodarīt morālu vai 

fizisku kaitējumu citiem Dalībniekiem, organizatoriem, tiesnešiem, trešajām personām, vai pašam 

Dalībniekam. 

2.13. nepazaudēt, nesabojāt izsniegtās Dalībnieku kartes  

2.14. visu pasākuma laiku ievērot, ka pārmērīga alkohola vai apreibinošo vielu lietošana ir stingri 

aizliegta. 

2.15. neizmantot publiskus informācijas kanālus, tostarp sociālos medijus, lai publicētu komentārus vai 

sūdzības, kas varētu kaitēt pasākuma organizatoru, sponsoru, tiesnešu, partneru vai citu Dalībnieku 

reputācijai. Visi strīdi ir risināmi klātienē ar organizatoriem. 



3 

DALĪBNIEKIEM AIZLIEGTS 

2.16. Piedalīties Pasākumā manāmā alkohola reibumā (manāmu alkohola reibumu vienbalsīgi nosaka 

organizatoru kolēģija un šis lēmums nav apstrīdams). 

2.17. Pieteikt reģistrācijai un sūtīt fotogrāfijas ar zivīm, kuras iegūtas pirms Pasākumā atvālētā 

makšķerēšanas laika, noķērusi cita persona, vai zivs noķerta aizķerot (āķis atrodas aiz žaunu vāka 

ķermenī, spurā vai astē) vai savādāk krāpties. 

2.18. Makšķerēšanā izmantot dzīvu vai beigtu dabīgo ēsmu. 

2.19. Doties makšķerēt bez organizatora izsniegtas Ekipāžas dalībnieka kartes. 

2.20. Pārvietoties ar iekšdedzes dzinēju bez uzvilktas glābšanas vestes. 

2.21. Iebarot vai savādāk pievilināt zivis. 

2.22. Izmantot divus vai vairāk mānekļus vienlaicīgi. 

2.23. Izmantot vairāk par vienu spiningu vienlaicīgi. 

2.24. Aizliegts makšķerēt velcēšanas vai trollinga tehnikā. 

2.25. Atrasties tuvāk par 50m citiem kuģošanas līdzekļiem, gan tādiem, kas piedalās Pasākumā, gan 

arī tādiem, kas nepiedalās. Ja uz enkura stāvošam ekipāžas kuģošanas līdzeklim tuvojas cits 

kuģošanas līdzeklis tuvāk par 50m, tad Dalībniekam ir pienākums to brīdināt ievērot 50m distanci. 

2.26. Jebkādā veidā traucēt citiem Dalībniekiem, kuri piedalās Pasākumā. 

2.27. Atrodoties šaurā vietā, kas nepieciešama, lai pārvietotos tālāk ūdenstilpē, turpināt spiningot, 

kamēr kuģošanas līdzeklis kustībā ir tuvāk par 50m. 

2.28. Makšķerēt atrodoties tuvāk par 10m no tiltu konstrukcijām vai zem tām. 

2.29. Kategoriski aizliegts makšķerēt kuģu ceļos. 

2.30. Kategoriski aizliegts noenkuroties kuģu ceļā, kā arī pietauvoties vai stāvēt pie navigācijas zīmēm 

un piestātnēm, ja tās nav paredzētas attiecīgajam kuģošanas līdzekļa tipam. 

2.31. Dalībniekiem kategoriski aizliegts makšķerēšanai paredzētajā laikā atstāt laivu bez 

saskaņošanas ar tienešu kolēģiju. 

PRASĪBAS KUĢOŠANAS LĪDZEKLIM 

2.32. Ekipāžai jābūt nodrošinātai ar kuģošanas līdzekli, kas aprīkots atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem un Dalībnieku vajadzībām un kurš ir labā tehniskā kārtībā; 

DROŠĪBAS PRASĪBAS 

2.33. Pasākumā nedrīkst piedalīties un tā norises vietā kategoriski aizliegts atrasties personām, kurām 

noteikta pašizolācija, mājas karantīna vai stingrā izolācija vai kurām ir elpošanas ceļu infekcijas 

pazīmes. 

2.34. Aizliegts drūzmēties, pēc iespējas jāievēro 2 metru distance. 

2.35. Dalībniekiem Pasākuma laikā jāievēro visas epidemioloģiskās drošības prasības, kas noteiktas 

spēkā esošas normatīvo aktos. 

2.36. Dalībnieki par savu drošību pie/uz ūdens, makšķerēšanas un kuģošanas noteikumu ievērošanu 

pilnā mērā atbild tikai personīgi. 

2.37. Pārvietojoties ar kuģošanas līdzekli, kuram iedarbināts iekšdedzes dzinējs, Dalībniekiem jābūt 

uzvilktām drošības vestēm. 



4 

2.38. Ja Pasākuma laikā laika apstākļi pasliktinās, ir negaiss, vētra, krusa un tml., makšķerēšana ir 

jāpārtrauc, spiningi jānovieto laivā horizontāli un jādodas tuvāk krastam līdz tālākiem organizatora 

norādījumiem. 

2.39. Dalībniekiem savlaicīgi un patstāvīgi jārūpējas par savu makšķerēšanas aprīkojumu, tā 

pieskatīšanu un neatstāšanu bez uzraudzības. 

2.40. Organizatori neuzņemas atbildību par pasākuma Dalībnieku laivām, aprīkojumu un personīgajām 

mantām. 

3. PASĀKUMA NORISE 

AKVATORIJA 

Lielupe visā garumā, Lielupes pietekās makšķerēt nav atļauts.  

PASĀKUMA NORISES APRAKSTS 

3.1. Makšķerēšanas pasākums notiek no laivām, Dalībniekiem makšķerējot plēsīgās zivis (asaris, 

līdaka, zandarts), spiningošanas tehnikā ar mākslīgo ēsmu. Vienlaicīgi katram dalībniekam atļauts 

izmantot tikai 1 spiningu ar mākslīgo ēsmu.  

3.2. Pasākums notiek bez tiesneša laivā, visi lomi un izmēri tiek reģistrēti ar telefona kameru un pašu 

sagādātu baltu mērlineālu, kas pirms Pasākuma jāuzrāda Pasākuma organizatoriem un tiesnešiem. 

3.3. Pasākuma laikā aizliegts izmantot Live tehnoloģijas, piemēram, Garmin Panoptix Livescope, 

Lowrance Livesight un tml. tehnoloģijas. 

3.4. Katrai ekipāžai jāievēro distance no citām ekipāžām vismaz 2 metri, gan nolaižot laivu ūdenī, gan 

ierodoties krastā, lai neapdraudētu apkārtējos. 

3.5. Makšķerēšanas laikā kuģošanas līdzeklī drīkst atrasties tikai divi Dalībnieki un viņu 

makšķerēšanas aprīkojums, kā arī organizatoru pārstāvis, ja tas nepieciešams; 

3.6. Pasākuma norises dienā katram Dalībniekam atsevišķi jāreģistrējas dalībai pasākumā; 

3.7. Dalībniekiem tiek piešķirta Ekipāžas dalībnieka karte, kas ir jānēsā līdzi visu Pasākuma laiku; 

3.8. Dalībnieki var brīvi izvēlēties vietu, kur makšķerēt, ievērojot pasākuma norises akvatoriju un 

noteiktos ierobežojumus, kā arī izvērtējot laivas tehnisko stāvokli, tehniskās iespējas, un degvielas 

krājumus, ar aprēķinu, lai varētu ievērot Pasākuma norises laika grafiku. 

3.9. Dalībnieki noķerto zivju fotogrāfijas uzņem un reģistrē Mana Cope. 

PASĀKUMA NORISES KĀRTĪBA:  

3.10. Pasākuma Dalībnieki pulcējas Lielupes labā krasta peldvietā 2021. gada 9.oktobrī no plkst. 7-30. 

3.11. Dalībnieki ierodas Lielupes labā krasta peldvietā uz reģistrāciju ar savu kuģošanas līdzekli un pa 

vienam, nedrūzmējoties dodas pie organizatoriem uz reģistrāciju. Laivu pārbaude – Pasākuma 

organizatori un palīgi dodas pie ekipāžas un veic laivu pārbaudi – pārbauda drošības līdzekļus, zivju 

uzglabāšanas tvertnes. 

3.12. Plkst. 8:00 – Makšķerēšanas starts – tiesneši sāk pieņemt rezultātus; 

3.13. Plkst.16:00 – Makšķerēšanas beigas – tiesneši vairs nepieņem rezultātus.  

3.14. Plkst.16:30 Dalībnieki atgriežas Lielupes labā krasta peldvietā, rezultātu paziņošana un 

apbalvošana.; 

3.15. Plkst.17:30 rezultātu paziņošana online – vietnē Mana Cope. 



5 

4. NOĶERTĀ LOMA REĢISTRĀCIJA 

4.1.Noķerto zivju fotogrāfijas uzņem Dalībnieki no vietnes Mana Cope, izmantojot mobilās ierīces foto 

kameru.  

4.2. Dalībnieki katru noķerto zivi reģistrē atsevišķi, izmantojot vietnes Mana Cope sadaļu Mans profils, 

apakšsadaļā Sacensību lomi izvēloties pogu Pievienot lomu. 

4.3. Dalībnieki uzņem divas fotogrāfijas, kur jābūt redzamam zivs kreisajam sānam:  

4.3.1. Pirmā fotogrāfija - zivs nofotografēta uz balta mērlineāla, lai: 

4.3.1.1. skaidri redzama visa zivs pilnībā - pati zivs, zivs garums un skaitļi uz mērlineāla. 

4.3.1.2.. zivs brīvi atrodas uz mērlineāla, zivs purnam jābūt pilnībā atbalstītam pret mērlineāla 

atduri, astei jāatrodas taisni un klāt pie mērlineāla, bet tās gali ir nesaspiesti kopā; 

4.3.1.3.. Blakus mērlineālam Ekipāžas dalībnieka karte; 

4.3.2. Otra fotogrāfija - zivs nofotografēta kopā ar loma ieguvēju un skaidri redzamu viņa Ekipāžas 

dalībnieka karti. 

4.4. Zivs garums tiek fiksēts tikai pilnos centimetros, noapaļojot uz augšu. Piemēram, līdaka 53.2 cm, 

tiek reģistrēta kā 54 cm, asaris, 27.7 cm, tiek reģistrēts kā 28 cm. 

4.5. Zivis, kas neatbilst noteiktajam minimālajam izmēram, protokolā netiek reģistrētas un izmēra 

noapaļošana tām nav spēkā. Piemēram, līdaka 49.90 cm, nav uzskatāma par 50 cm garu līdaku. 

4.6. Zivs fotogrāfijas jānosūta ne vēlāk kā 5 (piecas) minūtes pēc zivs izcelšanas no ūdens. 

4.7. Tiesnešu kolēģijai ir tiesības pieprasīt papildus apliecinājumu par loma autentiskumu, kura 

pierādīšanai Dalībniekiem ir jāuzrāda zivs atlaišanas video. Zivs atlaišanas video ir jābūt redzamām 

sekojošām darbībām – zivs brīvi atrodas uz mērlineāla, zivs tiek pacelta no mērlineāla un saudzīgi 

ielaista ūdenī, redzams, ka zivs ir dzīva un aizpeld. 

5. REZULTĀTU VĒRTĒŠANA 

5.1.Vērtēšanai tiek pieņemtas tikai dzīvas zivis. Asiņainas, savainotas, vai nedzīvas zivis vērtēšanai 
netiek pieņemtas.  

5.2. Zivis, kas neatbilst minimālajam lomā paturamajam izmēram, ir nekavējoties akurāti jāatsvabina 
un jāatbrīvo.  

5.3. Vērtētas tiek: līdakas no 50 cm, zandarti no 45 cm, asari no 23 cm, kuras reģistrētas vietnē Mana 

Cope, nofotografētas un fotogrāfijas iesniegtas atbilstoši šim Nolikumam.  

5.4. Ekipāžas dienas rezultāts tie aprēķināts, summējot punktus par katru garuma centimetru no 4 
lielākajām plēsīgajām zivīm no katras no šādām sugām: līdaka, zandarts, asaris. Ekipāžas rezultātu 
veido ekipāžas Dalībnieku noķertās 4 lielākās līdakas, 4 zandarti, 4 asari; 

5.5. Zivs garumu atbilstoši Nolikumam nosaka tiesneši pēc iesūtītās loma bildes.  

5.6. Tiesnešu kolēģija patur tiesības precizēt fiksētos rezultātus, pamatojoties uz Dalībnieku iesūtītajām 
zivju fotogrāfijām 

5.7. Ekipāžas ieskaites zivju punkti tiek summēti, iegūstot ekipāžas iegūto kopējo punktu skaitu.  

6. UZVARĒTĀJU NOTEIKŠANA 

6.1. Augstāko vietu ieņem ekipāža ar lielāko punktu skaitu. 



6 

6.2. Vienādu punktu gadījumā augstāku vietu ieņem tā ekipāža, kura noķērusi garāko zivi, ja garākās 

zivs izmērs sakrīt, austāko vietu ieņem ekipāža, kurai ir lielāks ieskaites zivju skaits. 

APBALVOŠANA 

6.3. Pasākuma organizators apbalvo trīs ekipāžas ar lielāko punktu skaitu.  

6.4. Organizatori var piešķirt dažādas citas pārsteiguma balvas pēc saviem ieskatiem. 

7. SODA SANKCIJAS 

7.1. Jebkuru strīdīgu jautājumu gadījumā ir jāvēršas pie sacensību galvenā tiesneša. 

7.2. Konstatējot jebkāda veida pārkāpumus, pārkāpjot šo nolikumu, vainīgā ekipāža var tikt 

diskvalificēta, ar liegumu piedalīties šāda formāta treniņos un pasākumos 2 gadus no pārkāpuma 

konstatēšanas dienas. 

7.4. Diskvalifikāciju drīkst piemērot Pasākuma galvenais tiesnesis, kura lēmums nav apstrīdams. 

7.3. Ekipāžas diskvalifikācijas gadījumā Dalības maksa netiek atmaksāta. 

8. PROTESTI 

8.1. Protesti tiek pieņemti rakstiski kopā ar apliecinājumu par drošības naudas 50.00 EUR (piecdesmit 

eiro un 00 centi) ieskaitīšanu organizatora kontā, ar atzīmi Līdaka21 Protests. 

Protesti, tiek pieņemti 15 minūšu laikā pēc oficiālo Pasākuma rezultātu publicēšanas. 

8.2. Ja protests tiek apmierināts, drošības nauda tiek atgriezta protesta iesniedzējam, pretējā gadījumā 

tā netiek atgriezta. 

9. DROŠĪBA, DATU AIZSARDZĪBA, FILMĒŠANA UN FOTO 

9.1. Piesakoties Pasākumam, Dalībnieks apliecina, ka organizators drīkst izmantot viņa nodotos datus 

savām vajadzībām, ciktāl tas attiecas uz šī Pasākuma organizēšanu, norisi un atskaitēm pēc tā. 

9.2. Reģistrējoties Pasākumam, Dalībnieks apliecina un piekrīt, ka: 

9.2.1. viņa veselības stāvoklis, iemaņas un prasmes ļauj piedalīties organizatora rīkotajā 

Pasākumā; 

9.2.2. par savu drošību, tai skaitā pie ūdens, pilnā mērā viņš ir atbildīgs personīgi; 

9.2.3. ar savu rīcību apņemas neradīt apstākļus un izvairīties no rīcības, kura rada citu drošības 

vai veselības apdraudējumu; 

9.2.4. dod atļauju organizatoram un Mana Cope sava vārda, uzvārda, kā arī pasākuma foto un 

videomateriālu, kuros sportisti ir atpazīstami, publicēšanai presē, televīzijā, un internetā; 

9.2.5. neiebilst pret metadatu apstrādi Mana Cope loma reģistrēšanas brīdī; 

9.2.6. apņemas ievērot Pasākuma nolikumu 

9.2.7. piekrīt, ka organizators filmē Pasākuma norises gaitu, tai skaitā makšķerēšanas procesu; 



7 

1.PIELIKUMS - COVID 19 PROTOKOLS 

PASĀKUMA DALĪBNIEKI: 

1. ir informēti un apņemas ievērot Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumu nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” (turpmāk MK 

noteikumi Nr. 360), Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumā un Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanas pasākumu noteikumos ietvertās prasības par valsts ieviestajiem ierobežojumiem; 

2. reģistrējoties Pasākumam Pasākuma dienā aizpilda apliecinājumu (Pielikums Nr. 2.) 

3. ir atbildīgi par noteikto ierobežojumu un piesardzības pasākumu ievērošanu; 

4. pasākuma ietvaros nepulcējas, ievēro 2m distanci. 

NOTEIKUMI UN PASĀKUMI INFEKCIJAS IZPLATĪŠANAS IEROBEŽOŠANAI PASĀKUMA 

NORISES LAIKĀ: 

5. Pasākums tiek organizēts daļēji drošajā, jeb dzeltenajā drošības režīmā, kas nozīmē, ka Pasākumā 

drīkst piedalīties personas, kurām ir  sadarbspējīgs pārslimošanas sertifikāts, vai 

sadarbspējīgs vakcinācijas sertifikāts, kā arī personas, kurām ir sadarbspējīgs testēšanas sertifikāts, 

kas apliecina, ka persona pēdējo 48 stundu laikā ir veikusi Covid-19 testu, nosakot SARS-CoV-2 vīrusa 

RNS, un tas ir negatīvs, vai pēdējo sešu stundu laikā veiktais SARS-CoV-2 antigēna tests ir negatīvs. 

6. Pie Pasākuma ieejas tiek nodrošināta kontrole, lai identificētu klātesošo personu atbilstību šī 

nolikuma 5. punktā minētajām prasībām. 

7. Pasākuma vieta tiek norobežota, lai nodrošinātu, ka Pasākuma norisesteritorijā nevar iekļūt un 

neatrodas trešās personas, un personas, kas neatbilst 5. punktā minētajām prasībām; 

8. Pasākuma ogranizatoriem, tiesnešiem un to palīgiem, kuri darbojas Pasākuma norises vietā ir  

sadarbspējīgs pārslimošanas sertifikāts, vai sadarbspējīgs vakcinācijas sertifikāts. 

9. Pasākumā klātesošās personas, pēc organizatora norīkotas personas vai kontrolējošo 

institūciju pieprasījuma uzrāda sadarbspējīgu sertifikātu, kas apliecina atbilstību šī nolikuma.5. punktā 

minētajām prasībām. Kontrolējošām institūcijām ir tiesības pieprasīt uzrādīt šos sertifikātus. 

10. Pasākuma organizators apkopo informāciju par Dalībniekiem (vārds, uzvārds, kontakttālrunis), kas 

tiek glabāta līdz vienam mēnesim un nepieciešamības gadījumā nodota Slimību profilakses un 

kontroles centram pēc tā pieprasījuma; 

11. Pie Pasākuma norises vietas ieejas redzamā vietā ir izvietotas norādes ar informāciju par distances 

ievērošanu min. 2m., higiēnu, pašizolāciju, karantīnu, kā arī citu informāciju saskaņā ar MK 

noteikumiem Nr.360; 

12. Pasākuma norises vietā organizators nodrošina atbilstošu rokas dezinfekcijas līdzekļu pieejamību, 

kā arī norādi ar atgādinājumu veikt roku higiēnu un instrukciju pareizai roku higiēnai. Dezinfekcijas 

līdzekļi pieejami visiem Pasākuma norisē iesaistītajiem; 

13. Pasākums tiek organizēts tā, lai neveidojas nekāda pulcēšanās un Dalībnieki lielāko daļu 

Pasākuma norises laika atrodas pie vai savos kuģošanas līdzekļos, tādējādi ieturot noteikto 2m distanci 

un nepulcējas. 

14. Tiek kontrolēta Dalībnieku plūsma pie Reģistrācijas, respektīvi uz reģistrāciju Dalībnieki dodas pa 

vienam, ko kontrolē organizatoru pārstāvis. 

15. Kuģošanas līdzekļu pārbaudes laikā Dalībnieki atrodas savos kuģošanas līdzekļos un gaida, kad 

pie viņiem atnāks organizatora pārstāvis un veiks pārbaudi. 



8 

16. Pasākumā piedalā ne vairāk kā 500 personas 

17. Pasākuma Dalībnieki visu Pasākuma laiku atrodas ārtelpās; 

18. Pasākuma rezultāti tiek publicēti tikai online, vietnē Mana Cope 

19. Pēc Pasākuma norises, Dalībnieki norises vietu pamet nekavējoties 

Šis protokols var tikt mainīts, ja izmainās MK noteikumi nr.360, Covid-19 infekcijas izplatības 

pārvaldības likums un Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likums vai citi normatīvie akti, 

kas attiecināmi uz šī Pasākuma norisi. 

  



9 

2.PIELIKUMS – APLIECINĀJUMS 

Biedrībai “Jelgavas makšķernieku biedrība”  

un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei  

"Sporta Servisa Centrs" 

Par prasību ievērošanu saistībā ar Covid-19 izplatīšanas ierobežošanu 

 

 

es, ____________________________________________________________, 

(vārds, uzvārds) 

 

personas kods: _______________________, tālr.nr. ___________________________, 

apliecinu, ka: 

1. man nav konstatēta saslimšana ar Covid-19 un Slimību profilakses un kontroles centrs nav 

noteicis kā Covid-19 infekcijas slimības kontaktpersonu. 

2. es pēdējo 10 (desmit) kalendāro dienu laikā neesmu atgriezies/iebraucis Latvijā no valsts, uz 

kuru attiecināmi īpašie piesardzības un ierobežojošie pasākumi sakarā ar augstu saslimstību 

ar Covid-19 attiecīgajā valstī un neesmu bijis kontaktā ar Covid-19 saslimušajiem vai 

kontaktpersonām. 

3. man nav noteikta pašizolācija, mājas karantīna vai stingra karantīna. 

4. man nav akūti elpceļu infekcijas simptomi (iesnas, klepus, rīkles iekaisums, paaugstināta 

ķermeņa temperatūra, elpošanas traucējumi). 

Esmu informēts(-a), ka par nepatiesu ziņu sniegšanu mani var saukt pie administratīvās atbildības vai 

kriminālatbildības. 

 

 

 

________________________________________ 

(vārds, uzvārds, paraksts) 

 

________________________________________ 

(tālr.nr., e-pasts) 

 

 

 

Apliecinājumā iekļauto personas datu apstrādes nolūks ir ierobežot saslimšanu ar Covid-19 un 

nodrošināt aizsardzību no saslimšanas ar Covid-19 biedrības “Jelgavas makšķernieku biedrība” un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes "Sporta Servisa Centrs" organizēto Pasākumu laikā. 

(Aizpildītie apliecinājumi iznīcināmi 30 dienas pēc Pasākuma noslēguma.) 


